
 

 

UCHWAŁA NR XVII/155/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Korzennej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm./, § 21 Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Korzennej, Rada Gminy Korzenna uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Korzennej uchwalonym Uchwałą Nr XV/93/2004 Rady 

Gminy Korzenna z dnia 14 czerwca 2004 roku opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego /Nr 278, poz. 3017 z dnia 20 września 2004 r. z późn. zm./ w § 1 w zdaniu drugim pkt 17 i 18 

otrzymują brzmienie:  

„- 17) Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.  

z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z poźn. zm.) 18) Niniejszego Statutu..”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 2986


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




